

EEMASi üldkoosolek toimus 04.09.2023 virtuaalselt Zoomi vahendusel. Seltsil oli üldkoosoleku toimumise ajaks 92 liiget. Üldkoosoleku otsustusvõimelisuseks oli vajalik vähemalt poolte liikmete ehk 46 liikme esindatus. Üldkoosolekul oli esindatud kokku 47 liiget (29 inimest osalesid ise ja 18 liikme hääled olid delegeeritud osalevatele liikmetele). Seega oli üldkoosolek otsustusvõimeline. Üldkoosolekul osalejate nimekiri ja delegeeritud volitused on lisatud antud protokollis lisana.

Esimese päevakorra punktina toimus uute seltsi juhatuse liikmete valimine. Oma kandidatuuri oli esitanud 9 seltsi liiget. Uusi kandidaate üldkoosolekul ei lisandunud. Kuna põhikiri ei võimalda vähem kui 9 juhatuse liikme valimist, siis oli hääletamise tulemustest tulenevalt võimalikud kaks varianti, kas kõik kandideerinud pääsevad uude juhatusse või siis ei saa koosseis piisavalt hääli, et uut juhatus saaks valida. Juhatuse liikmete digitaalsel valimisel esines omajagu pahameelt põhjustanud seadistusviga, mis ei võimaldanud poolthääli anda vähemale kui kõigile 9-le kandidaadile. Seega ei olnud liikmetel võimalust oma meelsust individuaalsete kandidaatide suhtes näidata, vaid võimalik oli kas anda poolthääli kõikidele kandidaatidele või siis jätta hääletamata. Arutati võimalust hääletus ümber seadistada ja uuesti korraldada, aga kuna ümber seadistamine oleks olnud ajakulukas ja sellest ei oleks sisuliselt muutunud hääletamise tagajärg (juhatus oleks ikkagi valitud täies koosseisus või üldse mitte), siis otsustati käimasoleva hääletamisega jätkata. Uue juhatuse koosseisu poolt hääletas 23 seltsi liiget, kellele oli omakorda delegeeritud 18 liikme hääled. Seega sai uus juhatus valitud 41 poolthäälega (valituks osutumiseks oli vajalik saada rohkem kui pooled üldkoosolekul esindatud häälest ehk 24 häält). Uue EEMASi juhatuse koosseis on:

Kelly Hiibus
Tanel Lepik
Lilian Lääts
Kuido Nõmm
Sander Poks
Arkadi Popov
Märt Põlluveer
Ralf Raava
Siim Rinken

Eelmise juhatuse volitused lõppevad ja uue juhatuse töö algab 09.10.2023. Juhatuse liikmete volituste tähtaeg on kolm aastat.

Teise päevakorrapunkti all hääletati uue põhikirja ja kodukorra vastu võtmise üle. Sander Poks tutvustas planeeritavaid muudatusi ning seejärel toimus hääletamine.

Põhikirja muutmiseks oli vaja 2/3 osalevate liikmete ehk 32 liikme poolthääli.

Uue põhikirja ja kodukorra poolt hääletas 25 osalejat, kellele oli delegeeritud 17 häält, ehk kokku 42 häält.

Erapooletu oli 1 osaleja.

Uue põhikirja ja kodukorra vastu hääletas 1 osaleja kellele oli delegeeritud 1 hääl.

Uus põhikiri ja kodukord võeti vastu. Uus põhikiri ja kodukord on lisatud antud protokollile lisadena.

Kolmanda päevakorra punkti all tutvustati seltsi 2022. aasta majandusaasta aruannet ja tegevusaruannet, seejärel esitati see seltsile kinnitamiseks.

Aruannete kinnitamise poolt oli 18 osalenud seltsi liiget, kellele oli delegeeritud 16 seltsi liikme hääl. Kokku oli poolthääli 34. Erapooletuid ega vastuhääli ei antud. Vastu võtmiseks oli vajalik vähemalt poolte kohal viibinud seltsi liikmete hääled ehk 24 häält. Aruanded võeti vastu.

Päevakord oli sellega ammendatud ja üldkoosolek lõppes.

Kuna kahe viimase hääletuse ajal esines probleeme mobiil-id kasutamisega, siis teise hääletuse ajal Kelly Hiibuse poolt antud hääl ei kajastu süsteemi logis vaid see saadeti eraldi digiallkirjastatuna meilile.